
会 員 各 位                            令和３年１０月吉日 

 

公益社団法人 福岡県作業療法士会 

会長 竹中 祐二 

北九州ブロック理事 玉野 和男 

 企画担当 小倉南・京築エリア長 北 将和 

 

「令和 4 年度 第４回北九州ブロック研修会」のご案内 

  拝啓 秋晴の候、皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

  この度、令和 4 年度第 4 回北九州ブロック研修会を下記の要領にて開催致します。 

ご多忙とは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。        敬具 

 

 

記 

1. 日 時 ： 令和４年１１月２６日（土）１９時～２１時 （受付１８時４５分～）   

2. テーマ ： 脳卒中片麻痺患者の歩行を見る ～OT にも知って欲しい装具療法～ 

3. 講 師 ： 千代野 滝太先生（小波瀬病院 理学療法士） 

4. 方 法 ： オンライン研修（Zoom ミーティング使用） 

5. 申込方法： Peatix   

QR コードもしくは URL からお申し込みください。 

https://peatix.com/event/3335903/view 

        連絡は全て Pestix 上で行います。通知機能はオンの設定をお願いします。 

6. 〆切  ： 令和４年１１月１９日（土） １２：００まで 

7. 定 員 ： 80 名（定員を超える場合、当ブロック会員を優先させていただきます） 

8. 参加費 ： 無料 ※福岡県作業療法協会非会員、または会費未納の方は参加できません。 

＊ 受講された方は、日本作業療法士協会生涯教育講座基礎コース 2 ポイントが付与されます。 

 

○注意事項 

① メールアドレスは必ず個人用アドレスでお申し込み下さい。不正受講防止の為、職場等の

共有アドレスでのお申し込みの場合は、ID・パスワード等の送付ができませんので、ご理

解いただきますようよろしくお願いします。 

② 研修会開催２日前までに、Zoom 参加に必要な「招待 URL」、「ミーティング ID」、「パスワード」

等を Peatix にてご連絡します。 

③ 配信トラブルに対応するため、研修会中の画面をレコーティングさせて頂きます。ご了承い

ただいた上で参加申込みをお願い致します。 

④  多くの方が同時間に、Web 研修に繋ぐと主催者の許可に時間がかかり、 接続が途切れる場

合があります。研修会 15 分前から参加可能ですので、余裕をもってのご参加下さい。 

⑤  事前に視聴するパソコン等への Zoom アプリ（無料）のダウンロードを推奨します。 

⑥  研修会開始 15 分以降の Zoom への入室はお断りする場合があります。 

⑦  研修会中に運営側からのお願いに対して返答がない場合や応じていただけない場合は研修

会を途中退出して頂くことがありますので事前にご理解いただきますようよろしくお願い

します。 

問い合わせ先：新田原聖母病院  北 将和（TEL：0930-23-1006） 

https://peatix.com/event/3335903/view

